BOCM  BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID [
B.O.C.M. Nim. 108 VIERNES 8 DE MAYO DE 2015 Pdg. 143

68

III. ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

VILLA DEL PRADO
OTROS ANUNCIOS

La alcaldesa ha dictado decreto de Alcaldia 46/2015, de 10 de abril, sobre bajas por
inclusidén indebida de la inscripcidn, de las personas que se relacionan a continuacién:

NOMBRE Y APELLIDOS

DOCUMENTO IDENTIFICATIVO

SELVIN OBDULIO PEREZ LOPEZ
SAID MIMOUNI

NOUR EDDINE ABDELMOULA
SEGUNDO JOSE LUIS LUJE VARGAS
OMAR RAMY

ABDELGHANI RAMI

SARAI VACA EGUEZ

ANNA DALESSIO

CATALIN ADRIAN BURLACU

MARIUS COSMIN BICAN

ANDRES RICARDO CEICA

ALINA ELENA ANDRUS

ANTONEL BADANAC

FANUT CONSTANTIN

IONUT AURELIAN FLOREA

DORU IOAN CIRJA

VASILE FLORIN POP

MARIANA MARILENA DUMITRU
CLAUDIA ROTARU

MIDOI POSTOLACHE

MOHAMMED LAYANI

CIPRIAN TIBEIU TALPAS

MARIO ANDRIAN RUS LUCACIU
MARIA RUS

ANDRUS IONUT-FLORIN

LUMINITA JINGA

MARIAN CRISTIAN IORDACHE
HORIA MIHAI SANCU

RADU GABRIEL SANCU

MARINA SANCU

HORIA ROMAN SANCU

ANA MARIA IOANA POP

LASZLO TARR

IONEL CHELU

FERMIN BENITO PADILLA CORRALES
ALVARO IVAN LLUNDO GUAMAN
PATRIC ALEXIS LLUNDO LLUNDO
EDISSON ALEXS LLUNDO LLUNDO
SANDY ESMERALDA LLUNDO GUAMAN
FERNANDO PICO GOMEZ

LARA MISHEL SANDOVAL PERDOMO
MONICA ELENA PERDOMO MUNOZ
MILTON PATRICIO SANDOVAL BARROS
GHEORGHE CIOCAN

MARIAN BOGDAN

RUDY CRUZ LOPEZ

LUIS FERNANDO VALENZUELA CAMALLE

F 4370657
X04360823T
X6790798W
X4104144R
X06581713X
X02225401J
Y01667743G
X00327629V

484617
Y00913055S
F.NAC. 31-10-2010

XT332003

X9107333
Y01406782R
Y00788416 J
X9273672A
X9273767Y
Y01601503G
Y01180693W
Y0732950T
X6580906P
X7950435W

F.NAC. 26-09-2007

X6749024L

XT251536
Y01262889L
X8511477M
X09274594M
X09274629V
X9274550F
X4230241N
Y02484853Q

MM162133
X9046526M
47580378W
51247460X
47541159K
50366421D
50366420P
474650917
47464116M
50254694Q
50254695V
X9274037T
X9192755T
50502584N
503599608

BOCM-20150508-68



BOCM BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID i

Pdg. 144 VIERNES 8 DE MAYO DE 2015 B.O.C.M. Nim. 108

Al haber sido notificado a los interesados, de conformidad con los acuerdos de la Co-
mision Permanente del Consejo de Empadronamiento del Instituto Nacional de Estadistica,
de 16 de julio de 2009, para que confirmaran su continuidad de residencia en el municipio,
y resultando infructuosa la notificacién por desconocidos en el domicilio donde consta su
inscripcién padronal, se les concede un plazo de diez dias, desde el siguiente a la publica-
cién de este anuncio, para que puedan presentar las alegaciones que estimen oportunas;
transcurrido dicho plazo, se procederd a la baja por inclusién indebida de la inscripcién pa-
dronal en el padrén municipal de habitantes.

En Villa del Prado, a 10 de abril de 2015.—La alcaldesa-presidenta, Belén Rodriguez
Palomino.

(02/2.457/15)

http://lwww.bocm.es BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D.L.: M. 19.462-1983  ISSN 1989-4791




		2015-05-08T09:49:36+0200




