



III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

68

VILLA DEL PRADO

OTROS ANUNCIOS

La alcaldesa ha dictado decreto de Alcaldía 46/2015, de 10 de abril, sobre bajas por inclusión indebida de la inscripción, de las personas que se relacionan a continuación:

NOMBRE Y APELLIDOS	DOCUMENTO IDENTIFICATIVO
SELVIN OBDULIO PEREZ LOPEZ	F 4370657
SAID MIMOUNI	X04360823T
NOUR EDDINE ABDELMOULA	X6790798W
SEGUNDO JOSE LUIS LUJE VARGAS	X4104144R
OMAR RAMY	X06581713X
ABDELGHANI RAMI	X02225401J
SARAI VACA EGUEZ	Y01667743G
ANNA DALESSIO	X00327629V
CATALIN ADRIAN BURLACU	484617
MARIUS COSMIN BICAN	Y00913055S
ANDRES RICARDO CEICA	F.NAC. 31-10-2010
ALINA ELENA ANDRUS	XT332003
ANTONEL BADANAC	X9107333
FANUT CONSTANTIN	Y01406782R
IONUT AURELIAN FLOREA	Y00788416 J
DORU IOAN CIRJA	X9273672A
VASILE FLORIN POP	X9273767Y
MARIANA MARILENA DUMITRU	Y01601503G
CLAUDIA ROTARU	Y01180693W
MIDOI POSTOLACHE	Y0732950T
MOHAMMED LAYANI	X6580906P
CIPRIAN TIBEIU TALPAS	X7950435W
MARIO ANDRIAN RUS LUCACIU	F.NAC. 26-09-2007
MARIA RUS	X6749024L
ANDRUS IONUT-FLORIN	XT251536
LUMINITA JINGA	Y01262889L
MARIAN CRISTIAN IORDACHE	X8511477M
HORIA MIHAI SANCU	X09274594M
RADU GABRIEL SANCU	X09274629V
MARINA SANCU	X9274550F
HORIA ROMAN SANCU	X4230241N
ANA MARIA IOANA POP	Y02484853Q
LASZLO TARR	MM162133
IONEL CHELU	X9046526M
FERMIN BENITO PADILLA CORRALES	47580378W
ALVARO IVAN LLUNDO GUAMAN	51247460X
PATRIC ALEXIS LLUNDO LLUNDO	47541159K
EDISSON ALEXS LLUNDO LLUNDO	50366421D
SANDY ESMERALDA LLUNDO GUAMAN	50366420P
FERNANDO PICO GOMEZ	47465091Z
LARA MISHEL SANDOVAL PERDOMO	47464116M
MONICA ELENA PERDOMO MUÑOZ	50254694Q
MILTON PATRICIO SANDOVAL BARROS	50254695V
GHEORGHE CIOCAN	X9274037T
MARIAN BOGDAN	X9192755T
RUDY CRUZ LOPEZ	50502584N
LUIS FERNANDO VALENZUELA CAMALLE	50359960B

Al haber sido notificado a los interesados, de conformidad con los acuerdos de la Comisión Permanente del Consejo de Empadronamiento del Instituto Nacional de Estadística, de 16 de julio de 2009, para que confirmaran su continuidad de residencia en el municipio, y resultando infructuosa la notificación por desconocidos en el domicilio donde consta su inscripción padronal, se les concede un plazo de diez días, desde el siguiente a la publicación de este anuncio, para que puedan presentar las alegaciones que estimen oportunas; transcurrido dicho plazo, se procederá a la baja por inclusión indebida de la inscripción padronal en el padrón municipal de habitantes.

En Villa del Prado, a 10 de abril de 2015.—La alcaldesa-presidenta, Belén Rodríguez Palomino.

(02/2.457/15)

